
公告编号：2024-027 

证券代码：838372                  证券简称：纯聚科技                  主办券商：长江承销保荐 

 

北京纯聚科技股份有限公司 

关于拟向银行等金融机构增加申请综合授信额度暨关联担保的公告

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

    

北京纯聚科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 30 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布的《北京纯聚科技股份有限公

司关于拟向银行等金融机构增加申请综合授信额度暨关联担保的公告》（公告编

号：2024-022），因工作人员疏忽，现对相关内容予以更正。 

一、 更正事项的具体内容 

更正前： 

一、 关联交易概述 

（一） 关联交易概述 

为进一步促进公司及控股子公司业务发展，公司原拟计划 2024 年度向北京

银行、北京农商行、厦门国际支行、中信银行等金融机构申请综合授信额度

4500 万元。现因公司发展需要，拟向银行等金融机构增加 3000 万元授信，公

司总共申请授信不超过 7500 万元，分别由间接持股 5%以上股东糜强及其配偶

熊术容、公司实际控制人王童和谭皓兰无偿提供连带责任担保。 

 

更正后： 

一、 关联交易概述 

（一） 关联交易概述 

为进一步促进公司及控股子公司业务发展，公司原拟计划 2024 年度向北

京银行、北京农商行、厦门国际银行、中信银行等金融机构申请综合授信额度



公告编号：2024-027 

4500 万元。现因公司发展需要，拟向银行等金融机构增加 3000 万元授信，公

司总共申请授信不超过 7500 万元，分别由间接持股 5%以上股东糜强及其配偶

熊术容、公司实际控制人王童和谭皓兰无偿提供连带责任担保。 

 

二、 其它相关说明 

除上述更正外，原公告其他内容未发生变化，更正后的《北京纯聚科技股

份有限公司关于拟向银行等金融机构增加申请综合授信额度暨关联担保的公

告》（更正后）将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）。 

 

 

北京醉纯科技股份有限公司  

董事会  

2024 年 6 月 20 日  

 


